
 

 

 

 О численном составе учащихся школы на 2016-2017 учебный  год 

 

   На основании работы по уточнению списков учащихся школы и отчёта по комплектованию классов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующий количественный состав учащихся в классах на 1 сентября 2016 г. 

2 класс – 2 обучающихся 

3 класс - 3 обучающихся 

4 класс - 2 обучающихся  

Итого в 2 - 4 классах – 7 обучающихся ( 1 класс-комплект) 

5 класс - 7 обучающихся  

6 класс – 4 обучающихся 

7 класс – 2 обучающихся 

8 класс – 4 обучающихся 

9 класс -  4 обучающихся 

Итого в 5 - 9 классах - 21 обучающихся (5 классов) 

Итого по школе во 2 - 9 классах на 1 сентября 2016 обучается 28 учащихся. 

2. В соответствии со списками классов классным руководителям до 10 сентября 2016 г. оформить 

личные дела учащихся. 

3. Директору школы Лысакову С.С.  до 5 сентября  2016 г. произвести сверку списков классов с 

«Алфавитной книгой учащихся», АИС «Зачисление в ОО», Электронным журналом «Дневник,ру» 

 

 

 

Директор                               Лысаков С.С 

 

 

 

 Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Еланская основная общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области» 

(МОУ «Еланская ООШ Ртищевского района Саратовской области») 

412041, Саратовская обл., Ртищевский р-он, с. Елань, ул. Хиркова, 26.  
E-mail: elanshkola@yandex.ru. Тел.(8-845-40) 6-27-93 

ОГРН 1026401896190; ИНН 6446010215; КПП  644601001. 

ПРИКАЗ 

01.09.2016 №126-о 

с. Елань 


